
FA1_6

Data iki 2022.12.31

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas Kreditas

1 177 495,05 2 962 230,38 3 000 622,07 1 139 103,36

510,85 84,84 198,20 397,49

510,85 84,84 198,20 397,49

700,00 84,84 784,84

189,15 198,20 387,35

278,23 278,23

278,23 278,23

1 176 984,20 2 962 145,54 3 000 423,87 1 138 705,87

1 016 965,86 2 669 417,28 2 724 870,54 961 512,60

1 016 965,86 2 669 417,28 2 724 870,54 961 512,60

1 956 911,22 1 792 295,43 1 792 295,43 1 956 911,22

939 945,36 877 121,85 932 575,11 995 398,62

60 234,43 62 217,83 122 452,26

60 234,43 62 217,83 122 452,26

116 095,91 116 095,91

55 861,48 62 217,83 6 356,35

21 430,99 7 596,22 10 403,62 18 623,59

12 646,93 4 416,71 6 157,61 10 906,03

17 408,19 2 928,20 2 928,20 17 408,19

4 761,26 1 488,51 3 229,41 6 502,16

8 784,06 3 179,51 4 246,01 7 717,56

14 008,66 1 766,39 1 766,39 14 008,66

5 224,60 1 413,12 2 479,62 6 291,10

60 676,05 46 222,00 19 546,20 87 351,85

85 597,62 46 222,00 131 819,62

24 921,57 19 546,20 44 467,77

14 131,17 46 338,39 43 817,05 16 652,51

1 389,10 127,38 1 261,72

Rodyti nulines sąskaitas: Ne

Rodyti visas detalizacijas: Ne

Balansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta

Didžioji knygaLazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija
Įm. kodas: 190609240

PVM kodas: 

Adresas: Metelių g. 7, Seirijai, Lazdijų r.

Data nuo 2022.01.01

1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 84,84

1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta amortizacija (-) -198,20

11 Nematerialusis turtas -113,36

112 Programinė įranga ir jos licencijos -113,36

Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Saldo

1 Ilgalaikis turtas -38 391,69

1202 Pastatai -55 453,26

12022 Negyvenamieji pastatai -55 453,26

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

12 Ilgalaikis materialusis turtas -38 278,33

115 Kitas nematerialusis turtas

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina -116 095,91

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-) 55 861,48

1203 Infrastruktūros  statiniai -60 234,43

12032 Kiti statiniai -60 234,43

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) -55 453,26

12054 Kitos mašinos ir įrenginiai -1 066,50

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205101 Gamybos mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205104 Gamybos mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) -1 740,90

1205 Mašinos ir įrenginiai -2 807,40

12051 Gamybos mašinos ir įrenginiai -1 740,90

1208 Baldai ir biuro įranga 2 521,34

12081 Baldai -127,38

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina 46 222,00

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-) -19 546,20

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) -1 066,50

1206 Transporto priemonės 26 675,80

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 1 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

19 059,33 19 059,33

17 670,23 127,38 17 797,61

11 042,23 40 813,19 37 739,43 14 115,99

77 704,98 31 021,61 12 672,33 96 054,26

66 662,75 9 791,58 25 067,10 81 938,27

1 699,84 5 525,20 5 950,24 1 274,80

11 277,01 3 400,00 3 400,00 11 277,01

9 577,17 2 125,20 2 550,24 10 002,21

3 545,70 14 257,91 15 845,10 1 958,51

3 545,70 14 257,91 15 845,10 1 958,51

114 727,75 7 869,39 7 869,39 114 727,75

111 182,05 6 388,52 7 975,71 112 769,24

116 095,91 63 489,10 52 606,81

116 095,91 116 095,91

63 489,10 63 489,10

80 133,33 3 587 579,21 3 569 834,64 97 877,90

1 377,44 100 957,81 100 708,35 1 626,90

1 377,44 87 626,34 88 030,28 973,50

194,33 28 520,99 28 478,44 236,88

194,33 28 520,99 28 478,44 236,88

1 183,11 59 105,35 59 551,84 736,62

1 183,11 59 105,35 59 551,84 736,62

13 331,47 12 678,07 653,40

13 331,47 12 678,07 653,40

3 279,60 20 788,50 21 912,26 2 155,84

0,08 15 012,67 14 712,67 300,08

0,08 15 012,67 14 712,67 300,08

0,08 15 012,67 14 712,67 300,08

0,08 15 012,67 14 712,67 300,08

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) -15 275,52

12083 Kita biuro įranga -425,04

12082 Kompiuterinė įranga 3 073,76

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 18 349,28

1208101 Baldų įsigijimo savikaina

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) -127,38

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-) -1 587,19

1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas -1 587,19

12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas -1 587,19

1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina

1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) -425,04

121012 Esminio pagerinimo darbai

1210121 Esminio pagerinimo darbų įsigijimo savikaina

121011 Nebaigta statyba

1210111 Nebaigtos statybos įsigijimo savikaina

1210 Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai

12101 Nebaigta statyba

1211004 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-) -63 489,10

2 Trumpalaikis turtas 17 744,57

1211 Kiti statiniai 52 606,81

1211001 Kitų statinių įsigijimo savikaina 116 095,91

12103 Ilgalaikio turto komplektavimas

1210301 Ilgalaikio turto komplektavimo įsigijimo savikaina

2016 Kitos medžiagos ir žaliavos -446,49

2016001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina -446,49

2015 Degalai ir kiti tepalai 42,55

2015001 Degalų ir kitų tepalų įsigijimo savikaina 42,55

20 Atsargos 249,46

201 Medžiagos ir žaliavos -403,94

2111 Išankstiniai apmokėjimai už turtą ir paslaugas 300,00

21111 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 300,00

21 Išankstiniai apmokėjimai -1 123,76

211 Išankstiniai apmokėjimai 300,00

202 Ūkinis inventorius 653,40

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 653,40

2114001 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

2111101 Išankstiniai apmokėjimai kitiems tiekėjams 300,00

2114 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 2 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

3 279,52 5 775,83 7 199,59 1 855,76

3 279,52 5 775,83 7 199,59 1 855,76

3 279,52 5 775,83 7 199,59 1 855,76

61 598,61 2 234 298,00 2 216 564,19 79 332,42

1 171 659,31 1 171 659,31

1 171 659,31 1 171 659,31

56 227,20 56 227,20

680 504,54 680 504,54

429 113,24 429 113,24

5 814,33 5 814,33

241,00 2 405,20 2 406,40 239,80

241,00 2 405,20 2 406,40 239,80

241,00 2 405,20 2 406,40 239,80

577,89 6 479,07 5 997,29 1 059,67

468,77 5 585,69 5 068,87 985,59

468,77 5 585,69 5 068,87 985,59

109,12 893,38 928,42 74,08

109,12 893,38 928,42 74,08

56 803,61 1 041 048,89 1 023 585,71 74 266,79

56 803,61 1 033 543,64 1 016 373,76 73 973,49

56 803,61 1 033 543,64 1 016 373,76 73 973,49

8 492,41 8 492,41

37 268,88 667 473,84 664 427,77 40 314,95

19 534,73 357 577,39 343 453,58 33 658,54

7 505,25 7 211,95 293,30

7 505,25 7 211,95 293,30

3 976,11 12 705,53 12 915,48 3 766,16

158,18 158,18

158,18 158,18

3 976,11 12 547,35 12 757,30 3 766,16

3 976,11 5 335,40 5 545,35 3 766,16

7 211,95 7 211,95

13 877,68 1 231 534,90 1 230 649,84 14 762,74

13 877,68 1 207 964,50 1 207 079,44 14 762,74

13 877,68 1 207 964,50 1 207 079,44 14 762,74

2115001 Kiti išankstiniai apmokėjimai

212 Ateinančių laikotarpių sąnaudos -1 423,76

2115 Kiti išankstiniai apmokėjimai

2221 Gautinos finansavimo sumos

2221003 Gautinos finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama)

22 Per vienus metus gautinos sumos 17 733,81

222 Gautinos finansavimo sumos

2123 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos -1 423,76

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos -1 423,76

2252 Gautinos sumos už turto nuomą -1,20

2252301 Gautinos sumos už turto nuomą iš kitų subjektų -1,20

2221006 Gautinos finansavimo sumos iš kitų šaltinių

225 Gautinos sumos už turto naudojimą -1,20

2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2263401 Gautinos sumos už parduotas atsargas iš kontroliuojamų VSS

2263405 Gautinos sumos už parduotas atsargas iš kitų subjektų -35,04

2262301 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kitų subjektų 516,82

2263 Gautinos sumos už parduotą turtą -35,04

226 Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 481,78

2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 516,82

2282102 Sukauptos finansavimo pajamos iš Valstybės iždo 3 046,07

2282103 Sukauptos finansavimo pajamos iš Savivaldybės iždo 14 123,81

22821 Sukauptos finansavimo pajamos 17 169,88

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos iš Europos sąjungos fondų

228 Sukauptos gautinos sumos 17 463,18

2282 Sukauptos pajamos 17 169,88

2292 Gautinos sumos iš atskaitingų asmenų

2292001 Gautinos sumos iš atskaitingų asmenų

2283301 Sukauptos gautinos sumos už suteiktas paslaugas 293,30

229 Kitos gautinos sumos -209,95

2282104 Sukauptos finansavimo pajamos iš kitų šaltinių

2283 Kitos sukauptos gautinos sumos 293,30

241 Pinigai bankų sąskaitose 885,06

2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 885,06

2298301 Gautinos sumos specialioms programoms finansuoti po paraiškos pateikimo

24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 885,06

2298 Kitos gautinos sumos -209,95

2298201 Kitos gautinos sumos -209,95

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 3 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

13 877,68 1 207 964,50 1 207 079,44 14 762,74

1 108 516,65 1 108 516,65

886,45 11 300,55 11 300,55 886,45

2 976,00 2 976,00

4 498,82 7 379,33 6 610,76 5 267,39

5 098,85 5 098,85

63 255,20 54 646,30 8 608,90

8 492,41 9 437,92 17 930,33

23 570,40 23 570,40

23 570,40 23 570,40

679,24 -212,01 -212,01 679,24

679,24 -212,01 -212,01 679,24

679,24 -212,01 -212,01 679,24

-212,01 -212,01

891,25 -212,01 679,24

1 198 855,71 2 467 944,09 2 429 603,95 1 160 515,57

1 171 659,31 1 171 659,31

56 227,20 56 227,20

56 227,20 56 227,20

56 227,20 56 227,20

680 504,54 680 504,54

10 713,23 10 713,23

10 713,23 10 713,23

669 791,31 669 791,31

669 791,31 669 791,31

429 113,24 429 113,24

75 257,29 75 257,29

75 257,29 75 257,29

353 855,95 353 855,95

353 855,95 353 855,95

5 814,33 5 814,33

5 814,33 5 814,33

2411104 LT224010042200114119 LTL 768,57

2411105 LT494010042200250015 LTL

2411102 LT034010042200153455 LTL

2411103 LT734010042200174117 LTL

24111 Pinigai bankų sąskaitose eurais 885,06

2411101 LT774010042200183454 LTL

3 Grynasis turtas

31 Sukauptas perviršis ar deficitas

244 Pinigai kelyje

2440001 Pinigai kelyje

2411106 LT744010051005608186 LTL 8 608,90

2411143 LT744010042200232978LTL -8 492,41

41 Finansavimo sumos (gautinos)

413 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)

3110002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas  (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 212,01

4 Finansavimo sumos 38 340,14

311 Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką)

3110001 Einamųjų metų perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -212,01

4132001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos)

414 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)

4131003 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautinos)

4132 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautinos)

4131 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautinos)4131001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautinos)

4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

415 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)

4141003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4142 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4141 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4141001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

416 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4151 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam  turtui įsigyti (gautinos)

4162 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos)

4161 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4161003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautinos)

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 4 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

5 814,33 5 814,33

1 198 855,71 1 296 284,78 1 257 944,64 1 160 515,57

525 789,33 108 599,76 65 775,77 482 965,34

516 783,25 44 227,67 1 056,16 473 611,74

516 341,49 43 990,51 819,00 473 169,98

516 341,49 819,00 517 160,49

43 990,51 43 990,51

441,76 237,16 237,16 441,76

441,76 237,16 678,92

237,16 237,16

9 006,08 64 372,09 64 719,61 9 353,60

9 006,08 8 492,41 64 719,61 65 233,28

27 766,08 27 766,08

28 113,60 28 113,60

277 445,25 717 323,03 741 433,04 301 555,26

275 679,01 50 197,21 74 617,73 300 099,53

275 679,01 39 416,60 63 837,12 300 099,53

275 679,01 14 449,35 63 837,12 325 066,78

24 967,25 24 967,25

10 780,61 10 780,61

10 780,61 10 780,61

10 780,61 10 780,61

1 766,24 667 125,82 666 815,31 1 455,73

1 766,24 669 791,31 671 557,55

667 125,82 -2 976,00 670 101,82

391 122,31 465 226,14 444 831,41 370 727,58

385 701,82 99 129,95 79 989,46 366 561,33

385 474,55 19 640,70 365 833,85

385 474,55 385 474,55

19 640,70 19 640,70

227,27 79 489,25 79 989,46 727,48

227,27 75 267,19 75 494,46

78 560,83 4 722,27 73 838,56

928,42 928,42

5 420,49 366 096,19 364 841,95 4 166,25

5 420,49 353 855,95 359 276,44

352 887,45 10 986,00 341 901,45

13 208,74 13 208,74

42 Finansavimo sumos (gautos) 38 340,14

423 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) 42 823,99

4162001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos)

42313 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti 
(gautos)4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos) -237,16

4231101 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

-819,00

4231102 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

43 990,51

4231 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautos)

43 171,51

42311 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui 
įsigyti (gautos)

43 171,51

4232004 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (grąžintos) (-
)

28 113,60

424 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -24 110,01

4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -56 227,20

4232002 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(panaudotos) (-)

27 766,08

4231302 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti
 (panaudotos) (-)

237,16

4232 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautos)

-347,52

42413 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) -10 780,61

4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) -49 387,77

4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 24 967,25

4241 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -24 420,52

42411 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) -24 420,52

4242004 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

425 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) 20 394,73

4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -669 791,31

4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 670 101,82

4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 10 780,61

4242 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 310,51

42513 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) -500,21

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) -75 267,19

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 19 640,70

4251 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 19 140,49

42511 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 19 640,70

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 341 901,45

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-) 13 208,74

4252 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 1 254,24

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -353 855,95

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 73 838,56

4251304 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (grąžintos) (-) 928,42

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 5 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

4 498,82 5 135,85 5 904,42 5 267,39

684,74 620,05 90,09 154,78

684,74 620,05 90,09 154,78

684,74 90,09 774,83

620,05 620,05

3 814,08 4 515,80 5 814,33 5 112,61

3 814,08 4 498,82 5 814,33 5 129,59

16,98 16,98

3 197,42 3 197,42

3 197,42 3 197,42

3 197,42 3 197,42

3 197,42 3 197,42

58 093,43 1 525 283,86 1 538 380,65 71 190,22

35 452,49 35 452,49

35 452,49 35 452,49

28 113,60 28 113,60

7 338,89 7 338,89

58 093,43 1 489 831,37 1 502 928,16 71 190,22

11 922,05 216 006,06 215 489,33 11 405,32

11 922,05 216 006,06 215 489,33 11 405,32

1 266 117,26 1 266 117,26

916 996,87 916 996,87

916 996,87 916 996,87

204 629,22 204 629,22

204 629,22 204 629,22

144 491,17 144 491,17

144 491,17 144 491,17

30,54 202,80 232,78 60,52

30,54 202,80 232,78 60,52

24,86 24,86

30,54 177,94 207,92 60,52

46 140,84 7 505,25 21 088,79 59 724,38

7 028,00 7 028,00

4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 620,05

4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -1 298,53

42613 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) 529,96

4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) -90,09

426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -768,57

4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 529,96

5122 Kiti ilgalaikiai atidėjiniai -3 197,42

5122001 Kiti ilgalaikiai atidėjiniai -3 197,42

5 Ilgalaikiai įsipareigojimai -3 197,42

51 Ilgalaikiai atidėjiniai -3 197,42

4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -1 315,51

4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 16,98

6860004 Grąžintinos finansavimo sumos į valstybės biudžetą

6860005 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

686 Grąžintinos finansavimo sumos

6860003 Grąžintinos finansavimo sumos Europos Sąjungos institucijoms

6 Trumpalaikiai įsipareigojimai -13 096,79

68 Pervestinos sumos

6921 Mokėtinas darbo užmokestis

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 516,73

692 Mokėtinos sumos darbuotojams

69 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -13 096,79

691 Tiekėjams mokėtinos sumos 516,73

6924 Mokėtinas profsąjungos mokestis

6924001 Mokėtinas profsąjungos mokestis

6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis

6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių

6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos

6942001 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai - kontroliuojami VSS

6942002 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai - nekontroliuojami VSS ir asocijuotieji -29,98

694 Gauti išankstiniai mokėjimai -29,98

6942 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai -29,98

6925 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

6925001 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

6951 Sukaupti įsipareigojimai -7 028,00

6942003 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai - kiti

695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -13 583,54

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 6 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

7 028,00 7 028,00

7 028,00 7 028,00

46 140,84 6 555,54 52 696,38

46 140,84 6 555,54 52 696,38

45 440,16 6 474,42 51 914,58

700,68 81,12 781,80

7 505,25 7 505,25

7 505,25 7 505,25

6 180,75 1 245 202,69 1 239 021,94

6 180,75 1 237 211,80 1 231 031,05

893,38 183 706,12 182 812,74

44 227,67 44 227,67

43 990,51 43 990,51

237,16 237,16

38 723,86 38 723,86

24 967,25 24 967,25

13 756,61 13 756,61

893,38 100 134,54 99 241,16

19 640,70 19 640,70

893,38 80 493,84 79 600,46

620,05 620,05

620,05 620,05

5 287,37 1 053 505,68 1 048 218,31

27 766,08 27 766,08

27 766,08 27 766,08

670 171,89 670 171,89

670 171,89 670 171,89

5 287,37 355 550,73 350 263,36

5 287,37 355 550,73 350 263,36

16,98 16,98

16,98 16,98

2 405,20 2 405,20

2 405,20 2 405,20

2 405,20 2 405,20

2 405,20 2 405,20

5 585,69 5 585,69

5 585,69 5 585,69

6951101 Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos -7 028,00

6952 Sukauptos sąnaudos -6 555,54

69511 Sukauptos mokėtinos sumos -7 028,00

6953001 Mokėtinos sumos biudžetinėms įstaigoms specialioms programoms finansuoti

7 Pajamos -1 239 021,94

6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos -81,12

6953 Kitos mokėtinos sumos

69521 Sukauptos sąnaudos -6 555,54

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos -6 474,42

7013003 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) atsargoms įsigyti 
pajamos

-237,16

7014 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

-38 723,86

7013 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) 
nepiniginiam turtui įsigyti pajamos

-44 227,67

7013001 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) ilgalaikiam turtui 
įsigyti pajamos

-43 990,51

70 Finansavimo pajamos -1 231 031,05

701 Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -182 812,74

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos -79 600,46

7016 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -620,05

7015 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

-99 241,16

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos -19 640,70

7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos -24 967,25

7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos -13 756,61

7024 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos -670 171,89

7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos -670 171,89

7023 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms 
išlaidoms pajamos

-27 766,08

7023001 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms 
pajamos

-27 766,08

7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti pajamos -620,05

702 Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -1 048 218,31

73 Turto naudojimo pajamos -2 405,20

731 Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos -2 405,20

7026 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos -16,98

7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos -16,98

7025 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos -350 263,36

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos -350 263,36

74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -5 585,69

741 Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -5 585,69

7313 Kitos apskaičiuotos turto naudojimo pajamos

7313001 Kitos apskaičiuotos turto naudojimo pajamos

7312 Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą -2 405,20

7312001 Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą -2 405,20

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 7 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

5 585,69 5 585,69

5 585,69 5 585,69

1 243 803,88 6 180,75 1 237 623,13

1 243 803,88 6 180,75 1 237 623,13

926 623,01 926 623,01

920 148,59 920 148,59

6 474,42 6 474,42

14 120,15 14 120,15

14 039,03 14 039,03

81,12 81,12

88 598,46 88 598,46

198,20 198,20

88 400,26 88 400,26

37 654,37 5 287,37 32 367,00

31 151,71 4 686,56 26 465,15

2 865,04 474,31 2 390,73

1 700,22 1 700,22

1 937,40 126,50 1 810,90

8 576,12 8 576,12

8 576,12 8 576,12

34 649,22 893,38 33 755,84

34 649,22 893,38 33 755,84

3 254,50 3 254,50

3 254,50 3 254,50

1 410,41 1 410,41

1 410,41 1 410,41

71 054,70 71 054,70

71 054,70 71 054,70

152,52 152,52

152,52 152,52

27 126,05 27 126,05

27 126,05 27 126,05

30 584,37 30 584,37

30 584,37 30 584,37

30 584,37 30 584,37

8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 926 623,01

8701001 Darbo užmokesčio sąnaudos 920 148,59

8 Sąnaudos 1 237 623,13

87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 1 237 623,13

7412 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas -5 585,69

7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas -5 585,69

8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 88 598,46

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos 198,20

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 14 039,03

8702003 Atostoginių kaupimų socialinio draudimo sąnaudos 81,12

8701002 Atostoginių kaupimų sąnaudos 6 474,42

8702 Socialinio draudimo sąnaudos 14 120,15

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 1 700,22

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 1 810,90

8704002 Elektros energijos sąnaudos 26 465,15

8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos 2 390,73

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos 88 400,26

8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 32 367,00

8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 3 254,50

8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 3 254,50

8706 Transporto sąnaudos 33 755,84

8706001 Transporto sąnaudos 33 755,84

8705 Komandiruočių sąnaudos 8 576,12

8705001 Komandiruočių sąnaudos 8 576,12

8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 71 054,70

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 71 054,70

8709 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos

8709002 Nurašytų sumų sąnaudos

8708 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 1 410,41

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 1 410,41

8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 30 584,37

87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 30 584,37

8712 Kitų paslaugų sąnaudos 27 126,05

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 27 126,05

8711 Nuomos sąnaudos 152,52

8711001 Nuomos sąnaudos 152,52

8800004 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 30 584,37

88 Kitos veiklos sąnaudos

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 8 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

1 257 628,38 1 257 628,38 11 792 810,16 11 792 810,16 2 474 604,39 2 474 604,39

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas Kreditas

150 628,31 150 628,31

138 768,14 138 768,14

5 603,97 5 603,97

3 259,91 3 410,41 2 430,72 4 239,60

3 259,91 2 193,56 3 173,25 4 239,60

1 766,79 1 766,79 1 766,79 1 766,79

1 766,79 1 766,79 1 766,79 1 766,79

95 699,56 95 699,56

78 350,57 17 724,51 77 975,05 18 100,03

78 350,57 77 975,05 17 724,51 18 100,03

33 931,03 33 931,03

551,20 33 931,03 34 482,23

551,20 33 931,03 34 482,23

11 860,17 11 860,17

11 860,17 11 860,17

254 426,99 10 366,42 1 668,97 263 124,44

254 426,99 1 493,75 10 191,20 263 124,44

238 419,03 238 419,03

2 129 372,67 2 129 372,67

638 056,80 638 056,80

11 370,75 11 370,75

4 710,32 4 710,32

794,39 794,39

1 500 638,93 1 500 638,93

20 468,79 20 468,79

29 141,29 29 141,29

3 662,48 3 662,48

18 298,60 18 298,60

238 419,03 238 419,03

433 100,41 114 370,36 8 492,41 538 978,36

433 100,41 108 607,05 214 485,00 538 978,36

15 441,62 15 441,62

Užbalansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Saldo

Viso balansinės sąskaitos:

0110002 Saugoti priimto turto fondas -979,69

0120001 Išsinuomotas turtas

011 Saugoti priimtas turtas

0110001 Saugoti priimtas turtas 979,69

0 Nebalansinės sąskaitos

01 Turtas pagal sutartis

018 Turtas, kuriam nustatyta buvimo vieta

0180001 Turtas, kuriam nustatyta buvimo vieta 33 931,03

0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas -60 250,54

0130002 Pagal panaudos sutartis gauto turto fondas 60 250,54

0120002 Išsinuomoto turto fondas

013 Pagal panaudos sutartis gautas turtas

0210002 Ūkinio inventoriaus fondas -8 697,45

9 Specialiosios sąskaitos

021 Ūkinis inventorius

0210001 Ūkinis inventorius 8 697,45

0180002 Turto, kuriam nustatyta buvimo vieta, fondas -33 931,03

02 Naudojamos atsargos

9800022 Gautinų sumų likučio įkėlimas (221,222,223,224,225,226,227 229 klasės)

9800026 Kitų sumų likučio įkėlimui

9800002 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo įkėlimas (1 klasė)

9800020 Atsargų likučio įkėlimas (20 klasė ir 2123)

98 Tarpinės likučių įkėlimo sąskaitos

9800001 Ilgalaikio turto įsigijimo vertės įkėlimas (1 klasė)

9800241 Pinigų likučio įkėlimas (Bankas) (241 klasė)

9800695 Sukauptų mokėtinų sumų likučio įkėlimas (6951,6952 klasės)

9800069 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla likučio įkėlimas (691,692,693,694 klasės)

9800228 Sukauptų finansavimo pajamų likučio įkėlimas (228 klasė)

9800028 Konvertavimo paklaidų sąskaita

9800042 Gautų finansavimo sumų likučio įkėlimas (42 klasė)

9999992 Užskaitos sąskaita_K -105 877,95

9999994 Vidinė banko sąskaita

99 Užskaitos sąskaita

9999991 Užskaitos sąskaita_D 105 877,95

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 9 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

389 047,34 389 047,34

1 257 628,38 1 257 628,38 12 181 857,50 12 181 857,50 2 474 604,39 2 474 604,39

Viso užbalansinės sąskaitos:

Viso: 0,00

 Generavimo data 2023.03.08 
Lapas 10 iš 10 

Sugeneruota AMEA1 


